平成25年10月7日

各  位

会 社 名  東 京 イ ン キ 株 式 会 社

代表者名  取 締 役 社 長  大橋 淳男

（コード番号 4635 東証第2部）

問合せ先  取締役・執行役員 管理部門長

五十嵐 秀治

（TEL．03-5902-7651）

海外子会社（タイ）の増資に関するお知らせ

 当社は、この度、設立済みであるタイ王国の子会社東京インキ（タイ）株式会社に対し、増資を行うこと

を決定いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．増資の目的

   当社は、平成22年1月に、タイ王国において合成樹脂用着色剤の販売会社として「東京インキ（タイ）

株式会社」を設立いたしました。今般、タイ王国に工場を建設するにあたり、その土地の取得、建設

費用等の投資に充当する増資を実施することといたしました。

２．当該会社の概要

（１）商号        東京インキ（タイ）株式会社（Tokyo Ink (Thailand) Co.,Ltd.）

（２）代表者氏名     取締役社長 佐々木 善則

（３）所在地       タイ王国バンコク市

（４）設立年月      平成22年1月

（５）事業の内容     合成樹脂用着色剤の販売等

（６）決算期       12月

（７）資本金       20百万バーツ（約62百万円）  ＊1バーツ=3.1円で換算

（８）出資比率      東京インキ株式会社    75%

             その他          25%

３．増資後の概要（平成25年12月頃予定）

（１）増資額       150百万バーツ（465百万円）  ＊1バーツ=3.1円で換算

（２）増資後の資本金   170百万バーツ（527百万円）

（３）増資後の出資比率  東京インキ株式会社  97.1%

             その他         2.9%

（４）増資後の事業の内容 合成樹脂用着色剤の製造・販売等

４．今後の見通し

   平成26年3月期の当社連結業績に与える影響は、軽微であります。

 以  上